

Årsredovisning

för

Doubleday Group AB

Org.nr. 559256-3737

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carl Marcus Kristoffer Lager, Styrelseledamot

2026-04-30

Styrelsen för Doubleday Group AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska direkt eller indirekt äga och förvalta aktier, värdepapper, fastigheter i dotterbolag eller intressebolag samt bedriva konsultverksamhet inom affärs- och företagsrådgivning, catering, marknadsföring och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har omsättningen minskat till följd av en lägre efterfrågan på bolagets tjänster. Bolaget har under perioden inte bedrivit någon aktiv marknadsföring. Omsättningen avser huvudsakligen mediakonsultuppdrag

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	18 800	32 390	999	21 610
Resultat efter finansiella poster	-5 627	16 748	-35 320	-1 254
Soliditet (%)	96,69	95,13	100,00	86,35

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	296	16 748	42 044
Erhållna aktieägartillskott		6 000		6 000
Återbetalning av aktieägartillskott		-17 000		-17 000
Balanseras i ny räkning		16 748	-16 748	0
Årets resultat			-5 627	-5 627
Belopp vid årets utgång	25 000	6 044	-5 627	25 417

Kommentar till förändringar i eget kapital

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 6 000 (17 000)

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	6 044
Årets resultat	-5 627
Summa	417

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	417
Summa	417

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2025-01-01	2024-01-01
		2025-12-31	2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		18 800	32 390
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		18 800	32 390
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-2 443
Övriga externa kostnader		-18 768	-13 204
Personalkostnader	2	-5 660	0
Summa rörelsekostnader		-24 429	-15 647
Rörelseresultat		-5 628	16 744
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	4
Summa finansiella poster		1	4
Resultat efter finansiella poster		-5 627	16 748
Resultat före skatt		-5 627	16 748
Årets resultat		-5 627	16 748

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		6 001	17 003
Summa kortfristiga fordringar		6 001	17 003
Kassa och bank			
Kassa och bank		20 287	27 194
Summa kassa och bank		20 287	27 194
Summa omsättningstillgångar		26 288	44 197
SUMMA TILLGÅNGAR		26 288	44 197

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		6 044	296
Årets resultat		-5 627	16 748
Summa fritt eget kapital		417	17 044
Summa eget kapital		25 417	42 044
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		871	2 153
Summa kortfristiga skulder		871	2 153
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		26 288	44 197

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

Kommentar till upplysning om medelantalet anställda

Bolagen har inga anställda.

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-04-30.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Stockholm

Emelie Miyako Josefine Kitana

Verkställande direktör, Styrelsesuppleant

2026-04-30

Carl Marcus Kristoffer Lager

Styrelseledamot

2026-04-30